

UFFICIO TECNICO MUNICIPALE

DI BRINDISI

Lavori di costruzione di case per lavoratori in Brindisi

LOTTE G-E CANTIERE N. 855

Impresa Ing. Pati Giovanni di Vito

3° **STATO**^(a) d'avanzamento DEI LAVORI ESEGUITI A TUTTO IL 26 luglio 1950

CONTRATTO in data 15/4/950 n. 204 approvato reg. a Brindisi il 26/4/950
 al n. 1631 mod. I Vol. 97.
 data _____ N. _____

Importo del progetto

L. 50.497.000,=

Data della consegna

26/4/950

Importo del contratto depurato del ribasso
 in ragione del 6,75 per cento

» 47.088.543,=

Data dell'incominciamento
 dei lavori

27/4/950

Fondo a disposizione dell'Amministrazione

»

Scadenza del tempo utile
 per l'ultimaz. dei lavori

25/4/951

del quale impegnato
 { Per espropriazione L.
 » mag. lav. imprevisti »
 » lavori ad economia »
 » sorveglianza e dir. »

I lavori rimasero sospesi
 o prorogati per

Per cui la nuova scadenza
 del tempo utile è

Giorni impiegati in più.

TOTALE somma impegnata L.

» » » meno

(a) D'avanzamento o finale

N. d'ordine	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	IMPORTO	
					parziale	totale
1	1	Scavo di sbancamento mc.	780,98	480,=	375.370,40	X
2	2	" " terra "	721,15	650,=	468.747,50	X
3	16	Calcestruzzo a kg.200 "	722,16	4.900,=	3.538.584,=	X
4	8	Muratura tufo e carpato "	204,94	5.700,=	1.168.158,=	X
5	10	" tutta tufo "	871,04	4.000,=	3.484.160,=	X
6	20	Solaio misto mq.	465,19	2.900,=	1.349.051,=	X
7	15	Calcestruzzo a kg.300 mc.	30,=	7.500,=	225.000,=	X
8	17	Ferre omogeneo kg.	1.200,=	110,=	132.000,=	X
9	35	Rampe e pianerottoli mq.	45,=	1.900,=	85.500,=	X
10	94	Vespajo calcareo mc.	38,15	340,=	32.046,=	X
11	24	massetto di calcestruzzo mq.	152,63	240,=	36.631,20	
12	4	Scavo di roccia compatta mc.	40,=	1.400,=	56.000,=	
Sommano					10.950.748,10	
a dedurre ribasso d'asta del 6,75 %					739.175,49	
Restano nette					10.211.572,61	
IL PRESIDENTE					IL DIRETTORE DEI LAVORI	